
MANUÁL KE STRÁNKÁM SPOLEČNÝCH SOUTĚŽÍ  

ČBA region východ a GOZBALL 

 

1 

PŘIHLÁŠENÍ NA STRÁNKY  

Pro první přihlášení na stránky 

zadejte uživatelské jméno a 

heslo, které vám bylo přiděleno 

při registraci. 

Po přihlášení si heslo můžete 

změnit v Profilu uživatele. 

V případě, že zapomenete heslo 

nebo uživatelské jméno, využijte 

možnost připomenutí pomocí 

emailové zprávy na 

přihlašovacím formuláři. 

PROFIL UŽIVATELE  

Svůj profil uživatele zobrazíte kliknutím na 

odkaz v dolní části odhlašovacího formuláře. 

Kromě základních částí profil obsahuje také 

„Profil uživatele“ s kontaktními informacemi 

a „Profil baseball“ s přiřazením kategorií. 

K editaci profilu přejdete kliknutím na tlačítko 

Upravit profil pod výpisem profilu. 

V horní části formuláře můžete změnit heslo, ale také 

emailovou adresu. 

Základní nastavení 

Zde můžete nastavit jazyk, ve kterém Vám budou 

přicházet emailová oznámení odeslaná ze stránek. 

Profil uživatele 

Zde je nutno zadat telefonní číslo, které se zobrazuje 

na stránkách v kontaktech. Rozhodčí současně vyplní 

svou poštovní adresu.  

Profil baseball 

Příslušnost k oblasti (organizaci) a oddílu je zadána při 

vytváření účtu a ze stránek nelze měnit. 

Trenéři zde vyberou kategorie (více kategorií lze 

označit se stisknutým tlačítkem Ctrl) pro možnost 

správy týmu a současně zobrazení v kontaktech.  

Rozhodčí zde zadají číslo účtu pro vyplácení odměn za odpískaná utkání.



MANUÁL KE STRÁNKÁM SPOLEČNÝCH SOUTĚŽÍ  

ČBA region východ a GOZBALL 

 

2 

PŘIHLÁŠKY DO SOUTĚŽÍ  A NA TURNAJE 

Přihlášení vašeho oddílu do 

soutěže provedete kliknutím 

na tlačítko Přihlásit svůj tým 

pod příslušnou soutěží nebo 

turnajem. 

V případě omylu nebo změny 

můžete svůj oddíl odhlásit do 

termínu přihlášek kliknutím 

na tlačítko Odhlásit u svého 

týmu. 

Přihlášené týmy se 

automaticky zobrazují i na 

stránce soutěže nebo 

turnaje. 

ŽÁDOSTI O ZMĚNU UTKÁNÍ 

Žádost o změnu utkání lze zadávat na stránce 

konkrétní soutěže (příp. v termínovce) 

kliknutím na tlačítko na konci řádku utkání. 

Žádost může podávat pouze uživatel 

s oprávněním „coach“ a přiřazením oddílu a 

kategorie. 

Před zadáním žádosti je doporučeno nejprve 

předjednat změnu se soupeřem, aby 

nedocházelo ke zbytečnému zamítání žádostí.  

Původní údaje utkání jsou v levé části 

formuláře a v pravé části lze požadovat změnu 

data, času či místa utkání. Do poznámky v dolní 

části uveďte důvod změny a příp. další možné 

vyhovující termíny. Žádost odešlete kliknutím 

na tlačítko Uložit. 

Uložením žádosti se odešle emailem žádost o 

schválení soupeři a požadavek se zobrazí 

v seznamu žádostí o změnu utkání (sekce pro 

registrované). 

Schválení či odmítnutí žádosti se provádí na 

převyplněném formuláři, který se zobrazí 

v tomto seznamu nebo na stránce konkrétní 

soutěže (příp. v termínovce) kliknutím na 

červené tlačítko na konci řádku utkání. 

Kliknutím na tlačítko Schválit nebo Odmítnout se opět odešle email s oznámením trenérovi, který žádost vytvořil.



MANUÁL KE STRÁNKÁM SPOLEČNÝCH SOUTĚŽÍ  

ČBA region východ a GOZBALL 

 

3 

REGISTRACE HRÁČŮ 

Registraci nového hráče 

provedete kliknutím na tlačítko 

Nový hráč v dolní 

části seznamu registrovaných 

hráčů v sekci pro registrované. 

Na formuláři je nutno vyplnit 

Jméno, Příjmení a datum 

narození hráče. Dále zde 

můžete zvolit mateřskou 

kategorii, pálící stranu, házecí ruku a čísla dresů (pokud má pouze jeden uveďte jej u domácího dresu). Stejný formulář 

je možno vyvolat kliknutím na ikonu tušky v seznamu registrovaných hráčů na konci řádku pro editaci již 

registrovaných hráčů pro doplnění údajů či změnu stavu na neaktivní (dočasný konec činnosti) či archivovaný (bývalí 

hráči). U českých týmů je nutno provést rovněž registraci v souladu s registračním řádem v systému ČBA. 

ŽÁDOST O VÝJIMKU HRÁČE  

Formulář pro novou žádost o výjimku hráče do 

soutěže se zobrazí kliknutím na tlačítko Nová 

žádost v seznamu žádostí o výjimku hráče v sekci 

pro registrované. 

Na formuláři nejprve vyberte z vypsaných soutěží, 

pro kterou žádáte u hráče výjímku. Následně 

vyberte hráče u něhož žádáte o výjimku. 

Do poznámky uveďte důvod žádosti (nováček, 

nemožnost hry v jiné kategorii, apod.). Případně 

zde uveďte navrhované omezení pro hráče (mimo 

nadhoz a zadáka, apod.). 

ŽÁDOST O HOSTOVÁNÍ HRÁČE 

Formulář pro novou žádost o hostování hráče do 

soutěže se zobrazí kliknutím na tlačítko Nová 

žádost v seznamu žádostí o hostování hráče 

v sekci pro registrované. Žádost podává tým, do 

kterého hráč hostuje. 

Na formuláři nejprve vyberte z vypsaných soutěží, 

pro kterou žádáte u hráče hostování. Následně 

vyberte mateřský oddíl a hráče u něhož žádáte o 

hostování. 

Žádost podléhá nejprve schválení mateřského 

oddílu, kterému přijde při uložení žádosti email. U 

českých týmů je nejprve nutno provést podání a 

schválení žádosti v souladu s přestupním řádem ČBA. Před schválením hostování v systému ČBA nebude hostování STK 

schváleno. 



MANUÁL KE STRÁNKÁM SPOLEČNÝCH SOUTĚŽÍ  

ČBA region východ a GOZBALL 

 

4 

PŘIDÁVÁNÍ HRÁČŮ NA SOUPISKU 

Přidávat hráče na soupisku může trenér oddílu a dané soutěžní 

kategorie kliknutím na tlačítko + u svého týmu v informacích 

k dané soutěži.  

Hráči, které můžete přidat na soupisku, jsou na formuláři členěni 

na hráče dané kategorie a hráče mladší kategorie, kteří rovněž 

spadají do věkového omezení. 

Při schválené výjimce či hostování pro danou soutěž se rovněž 

zobrazují v dolní části formuláře tito hráči. 

 

Výběr hráčů provedete 

zaškrtnutím políčka u jejich 

jména. Přidání na soupisku se 

provedete kliknutím na tlačítko 

Uložit. 

 

 

 

EDITACE SOUPISKY 

Editovat soupisku může trenér oddílu a dané 

soutěžní kategorie kliknutím na zelené tlačítko s 

tužkou u svého týmu v informacích k dané 

soutěži. 

Při první editaci soupisky se načtou čísla dresů a 

strany pálení a házení z registračních údajů 

hráče. Při editaci je možno tyto údaje upravit 

pouze pro danou soutěž.  

Zadané údaje jsou zveřejněny a zobrazují se 

kliknutím na tlačítko soupisky v informacích 

k dané soutěži. 

 

 

 


